平成 24 年 5 月 23 日

MFJ 公認競技主催者およびエントラント 各位

一般財団法人

日本モーターサイクルスポーツ協会
技術委員会

 JSB1000、ST600クラスの技術仕様追加のお知らせ

JSB1000クラス、ST600クラスの外装部品の互換性について下記のとおり新規則を制定しました。

  この規則は、地方選手権、全日本選手権に適用され、5月23日をもって規則施行とする。

新規則内容

JSB1000技術仕様 10 その他 （ST600技術仕様 その他 7-5-6-13）

10-1 外装部品の互換性特別申請
車両メーカーから申請された外装部品についてMFJで審議し、互換性が承認された場合、その内容の範
囲内で使用が認められる。
承認された内容は、MFJのホームページ等で告知される。

以上